Администрация городского поселения «рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015  № 24-па

[bookmark: _GoBack]

Об отмене нормативного правового
акта администрации городского посе-
ления «Рабочий поселок Многовер-
шинный»

          Во исполнение протеста Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 25.05.2015 № 2-27-2015, в связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 10 апреля 2015 года № 14-па «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» отменить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                             Е.Ю. Ганзюк